

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



DIRETTRICE FERROVIARIA MESSINA – CATANIA – PALERMO

NUOVO COLLEGAMENTO PALERMO – CATANIA

U.O. INFRASTRUTTURE SUD

PROGETTO DEFINITIVO

TRATTA PM PALOMBA - CATENANUOVA

ARMAMENTO

PERIZIA MATERIALI FORNITURA RFI

SCALA:

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

RS3E 50 D 78 EP SF0000 001 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione Esecutiva	D. Licordari 	Dicembre 2019	T. Barreca 	Dicembre 2019	F. Sparacchio 	Dicembre 2019	Dario Tiberti Diet. ITALFERR S.p.A. Gruppo Ferrovie dello Stato Direzione Centrale UO Infrastrutture Sud Dott. Ing. Dario Tiberti Ordine degli Ingegneri Prov. di Napoli n. 1098

File: RS3E50D78EPSF000001A

n. Elab.: E21

PERIZIA MATERIALI IN FORNITURA RFI

SF06 - Materiali Fornitura RFI

SF06A - Fornitura Materiali RFI

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1 706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML								
	583		583,00				583,00		
	Totale	NR					583,00	4.739,40	2.763.070,20
2 712/7010	SCAMBIO S60U/170/0,12 SX ELASTICI CAP								
	2		2,00				2,00		
	Totale	NR					2,00	27.186,73	54.373,46
3 722/8000	SERIE CAP 170/0.12 DEX ATTACCO ELAST.								
	1		1,00				1,00		
	Totale	NR					1,00	11.106,69	11.106,69
4 712/7000	SCAMBIO S60U/170/0,12 DX ELASTICI CAP								
	1		1,00				1,00		
	Totale	NR					1,00	27.483,60	27.483,60
5 722/8010	SERIE CAP 170/0.12 SIN ATTACCO ELAST.								
	2		2,00				2,00		
	Totale	NR					2,00	11.139,65	22.279,30
6 712/7080	SCAMBIO S60U/400/0,074 DX ELASTICI CAP								
	catenuova (comunicazione) 2		2,00				2,00		
	catenuova (dev singoli) 3		3,00				3,00		
	Totale	NR					5,00	50.084,96	250.424,80
7 722/8080	SERIE CAP 400/0.074 DEX ATTACCO ELAST.								
	catenuova (dev singoli) 3		3,00				3,00		
	Totale	NR					3,00	17.520,53	52.561,59
8 722/8260	SERIE CAP COMUN.400/0074 DX INT 4,000 M								
	catenuova (comunicazione) 1		1,00				1,00		
	Totale	NR					1,00	32.024,43	32.024,43
9 712/7090	SCAMBIO S60U/400/0,074 SX ELASTICI CAP								
	palomba (2 comunicazioni) 4		4,00				4,00		
	catenuova (2 comunicazioni) 4		4,00				4,00		
	catenuova singoli 3		3,00				3,00		
	Totale	NR					11,00	45.106,44	496.170,84
10 722/8270	SERIE CAP COMUN.400/0074 SX INT 4,000 M								
	palomba 2		2,00				2,00		
	catenuova 2		2,00				2,00		
	Totale	NR					4,00	32.264,18	129.056,72
11	SCAMBIO S60U/1200/0,040 DX ELASTICI CAP								
	A RIPORTARE Fornitura Materiali...								3.838.551,63
	A RIPORTARE Fornitura Materiali RFI								3.838.551,63
	A RIPORTARE Materiali Fornitura RFI								3.838.551,6
	A RIPORTARE								3.838.551,63

PERIZIA MATERIALI IN FORNITURA RFI

SF06 - Materiali Fornitura RFI

SF06A - Fornitura Materiali RFI

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
712/7100	RIPORTO							3.838.551,63	
	2		2,00						
	Totale	NR				2,00	73.221,72	146.443,44	
12 722/8120	SERIE CAP 1200/0.040 COM. DES ATT ELAS.								
	1		1,00						
	Totale	NR				1,00	56.691,65	56.691,65	
13 720/4030	G.I.I, 6 MT, 60E1, R 260, CON DISP. CGM								
	Catenanuova - Sferro 4		4,00				4,00		
	catenuova 48*2		96,00				96,00		
	catenuova - pm Palomba 4*2		8,00				8,00		
	pm Palomba 20*2		40,00				40,00		
	pm palomba - Dittaino 6*2		12,00				12,00		
	Dittaino 10*2		20,00				20,00		
	Totale	NR				180,00	2.013,10	362.358,00	
14 722/8090	SERIE CAP 400/0.074 SIN ATTACCO ELAST.								
	3		3,00						
	Totale	NR				3,00	17.655,37	52.966,11	
	Totale SF1 - Fornitura Materiali di armamento Euro							4.457.010,83	
	Totale SF06A - Fornitura Materiali RFI Euro							4.457.010,83	
	Totale SF06 - Materiali Fornitura RFI Euro							4.457.010,83	
	Importo Lavori Euro							3 4.457.010,83	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
SF06 - Materiali Fornitura RFI	4.457.010,83	
SF06A - Fornitura Materiali RFI	4.457.010,83	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	4.457.010,83	
IMPORTO LAVORI Euro		4.457.010,83
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		4.457.010,83